
                                                                                             Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                                   
                                                                                                           S A R A J E V O 
                                                                                                           Telefon: 033/264-830  

                                                              Tel/Fax: 033/552-461 
                                                                   
           E-mail: upfbih@bih.net.ba 

     Web: http://www.upfbih.org 
  

 

 
        
IDENTIFIKACIONI BROJ 4200019920007        P.B. 01079859 
POSLOVNA BANKA: RAIFFEISEN BANK D.D. SARAJEVO, br. rč. 1610000033140061 
REGISTRACIJA: FEDERALNO MINISTARSTVO PRAVDE SARAJEVO, RJEŠENJE BR. 04-06-1-457/02 OD 14. 02. 2002. 
GODINE 

Na osnovu člana 36. Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH Izvršni odbor na sjednici održanoj 
28.03.2016, godine donosi: 

 

ODLUKU 

 

o imenovanju Pregovaračkog tima za zaključivanje Granskog kolektivnog Ugovora za djelatnost 

tekstilne, kožarsko-prerađivačke i gumarske industrije za teritoriju FBiH  

 
I  

 
U pregovarački tim za zaključivanje Granskog kolektivnog Ugovora za djelatnost tekstilne, kožarsko-

prerađivačke i gumarske industrije za teritoriju FBiH imenuju se: 

 
1. Adnan Smailbegović,  Prevent d.o.o. Visoko;  

2. Almasa Memagić,Alma Ras d.o.o. Olovo; 

3. Alen Karić, Kismet d.o.o. Doboj Istok; 

4. Adisa Karahodžić,Koteks d.o.o. Tešanj; 

5. Ivan Kartalić,Vintex d.o.o. Gornji Vakuf-Uskoplje; 

6. Bahra Huseinbegović,Makama d.o.o. Bugojno i 

7. Amir Međić, sekretar UTOK 

 II 
 
Ovlašćuje se Pregovarački tim, iz prethodnog stava, da vodi pregovore i zaključi Granski kolektivni 
Ugovor za djelatnost tekstilne, kožarsko-prerađivačke i gumarske industrije za teritoriju FBiH 
 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   
 

IV  
 
Ovu Odluku potvrđuje Upravni odbor na prvoj narednoj sjednici.  
                                                             
                                                                                                                        
                                                                                                                        Predsjednik Izvršnog odbora                                                                                                        
Sarajevo,28.03.2016.godine 
Broj: I- 078/16                                                                                                                            
                                                                                                                                    Safudin Čengić, s.r.  


